
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» марта 2022 года                                                                                       № 238 

 

 

Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), 

применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на 

территории ЗАТО Видяево 

 

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Устава ЗАТО Видяево, в связи с принятием решения Совета 

депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2021 № 374 «Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории ЗАТО Видяево» 

 

постановляю: 

 

1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка контрольных 

вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного 

контроля на территории ЗАТО Видяево. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево», применяется к правоотношениям, возникшим с 01 марта 2022 

года и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов 

 

 

 

 


